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Annotasiya: Ishda ko‘p funksionalli bemor monitorlarining tibbiy texnologiya 

sohasidagi o’rni o’rganilgan bo’lib, u bemorlarni kuzatish, ularning sog‘lig‘ini nazorat 

qilish va muhim parametrlarni tahlil qilishdan iboratdir. Ushbu monitorlar nafaqat 

bemorning hayotiy belgilarini aniqlash va kuzatishda, balki ularning holatiga tezkor 

javob berish, shoshilinch yordam ko‘rsatishda ham yordam berishi talqin qilingan 

Kalit so’zlar: monitoring, tahlil, funksional, COVID-19, bemorlarni masofadan 

turib kuzatish, sensorlar. 

 

Ko‘p funksionalli bemor monitorlari turli tibbiy muassasalarda, shu jumladan, 

kasalxonalarda, shifoxonalarda va tez tibbiy yordam xizmatlarida keng qo‘llaniladi. Bu 

monitorlar zamonaviy texnologiyalarni, masalan, yurak va nafas olish tizimining 

harakatlarini real vaqtda kuzatish, elektromagnit to‘lqinlarni tahlil qilish va sun’iy 

intellekt yordamida tashxis qo‘yishni o‘z ichiga oladi. Ular bemorning holatini aniq va 

to‘liq baholash imkonini beradi, bu esa tibbiy xodimlarga samarali qarorlar qabul 

qilishda yordam beradi. 

Ko‘p funksionalli bemor monitorlari tezkor va aniq ma’lumotlar taqdim etish 

orqali shoshilinch holatlarda samarali qarorlar qabul qilishni osonlashtiradi. Ularning 

integratsiyasi tibbiy muassasalarda jarrohlik, intensiv davolash, reanimatsiya 

bo‘limlarida va boshqa turli tibbiy xizmatlarda bemorlarni nazorat qilishda muhim 

vosita sifatida qo‘llaniladi. 

Ko‘p funksionalli monitorlar, shuningdek, bemorlarni uzoq muddatli monitoring 

qilish imkoniyatini taqdim etadi. Masalan, ular nafaqat shifoxona sharoitida, balki uyda 

ham bemorlarning sog‘lig‘ini doimiy ravishda kuzatish uchun ishlatilishi mumkin. Bu 

holat uzoq muddatli davolash va reabilitatsiya jarayonlarida bemorning sog‘lik holatini 

yaxshilashga yordam beradi. Texnologiyaning rivojlanishi bilan ko‘p funksionalli 

bemor monitorlarining imkoniyatlari yanada kengayib bormoqda. Yangi innovatsion 

tizimlar sun’iy intellektni, masofaviy monitoringni va boshqa ilg‘or texnologiyalarni 

qo‘llab-quvvatlaydi, bu esa bemorlar uchun yuqori sifatli va samarali tibbiy yordamni 

ta’minlashda muhim ahamiyat kasb etadi.  
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Bemorlarni masofadan turib kuzatish (BMK) dasturlari, texnologiyalari va 

protokollari tobora ommalashib bormoqda, ular ortib borayotgan klinik dalillar va 

ko‘plab klinik bo‘lmagan imtiyozlar bilan ta’minlanmoqda. Eng oddiy shaklda, BMK 

shaxsiy salomatlik va tibbiy ma’lumotlarni bir joyda yozib olish uchun ulangan 

elektron vositalardan foydalanishni o‘z ichiga oladi, bu shifokor tomonidan boshqa 

joyda ko‘rib chiqiladi. Ma’lumotlar uzatilishi bilanoq ko‘rilishi yoki ko‘rilmasligi 

mumkin. 

Qandli diabet, gipertoniya va COVID-19 kabi ko‘plab kasalliklardan aziyat 

chekadigan bemorlarga g‘amxo‘rlik qilish uchun sog‘liqni saqlash tizimlari tobora 

ko‘proq BMK dan foydalanmoqda. Bundan tashqari, Medicare va Medicaid kabi 

services markazlari tomonidan qabul qilingan me’yoriy o‘zgarishlar ushbu 

tendentsiyani kuchaytirdi, bu BMK tibbiy yordam ko‘rsatishning muhim qismiga 

aylanib borayotganini ko‘rsatadi. 

 

  
 

BMK surunkali va o‘tkir kasalliklarni davolash uchun ishlatilishi mumkin, bu 

shifokorlarga bemorlarni klinikaga tashrif buyurish oralig‘ida yoki shaxsan parvarish 

qilish imkoni bo‘lmaganda kuzatib borish imkonini beradi. 

Surunkali parvarishlash uchun, xususan, BMK shifokorlarga real vaqt rejimida 

bemorlarni kuzatish, kerakli ma’lumotlarni to‘plash va parvarish natijalarini yaxshilash 

uchun tuzatishlar kiritish imkonini beradi. Ushbu turdagi uzluksiz kuzatuv diabet, 

yurak kasalliklari, astma, gipertoniya, ruhiy kasalliklar va yaqinda uzoq davom etgan 

COVID-19, va COVID-19 dan keyingi uzoq davom etadigan infektsiya va tiklanish 

alomatlar kabi doimiy parvarishga muhtoj bemorlar uchun foydalidir. 

BMK ning afzalliklari faqat klinik yaxshilanishlar bilan cheklanmaydi. 

Shuningdek, parvarish qilish usuli salomatlikning ijtimoiy determinantlari, ya’ni 

salomatlikka salbiy ta’sir ko‘rsatadigan ijtimoiy omillar bilan bog‘liq to‘siqlarni 

bartaraf etishga yordam beradi. 

Bemor monitori eng yangi texnologiyani o‘z ichiga oladi va bir nechta 

komponentlardan iborat. 

 Sensorlar: Bemor monitorida yurak urish tezligi kabi o‘ziga xos hayotiy 

belgilarni o‘lchash uchun bemorga sensor biriktirilgan. 

https://scientific-jl.org/
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 Displey ekrani: Bemorning sog‘lig‘ini tezda tekshirish uchun ekranda aniq 

ma’lumotlarni ko‘rsatadi. 

 Signalni sozlash: Bemorning holatidagi har qanday o‘zgarishlar haqida tibbiy 

xodimlarni ogohlantirish uchun o‘rnatilgan signal 

 Ma’lumotlarni saqlash: keyingi tahlillar uchun bemorlarning ma’lumotlarini 

avtomatik ravishda saqlaydi. 

Bemor monitorlari bosqichlar 

 1-qadam - Sensorlar bemor haqida yurak urishi yoki kislorod darajasi kabi 

ma’lumotlarni to‘playdi. 

 2-qadam -Ushbu ma’lumotlar monitorning ishlov berish blokiga yuboriladi. 

 3-qadam - ishlov berish bloki ma’lumotlarni tekshiradi va ularni o‘qilishi 

mumkin bo‘lgan ma’lumotlarga aylantiradi. 

 4-qadam - Va keyin ma’lumotlar haqiqiy o‘lchovlarni ko‘rsatadigan ekranda 

ko‘rsatiladi. 

 5-qadam - Agar o‘lchovda biron bir o‘zgarish yuz bersa, signallar portlaydi va 

tibbiy yordam ko‘rsatuvchi provayderlarni chora ko‘rish haqida ogohlantiradi. Quyida 

ba’zi misollarni keltirib o‘taman: 

Xulosa: Ko‘p funksiyali bemor monitorlari zamonaviy tibbiyotda muhim rol 

o‘ynaydi. Ular bir vaqtning o‘zida bir nechta parametrlarni (yurak urishi, qon bosimi, 

kislorod darajasi, nafas olish tezligi va tana harorati) kuzatish imkonini beradi. Bu 

monitorlar real vaqt rejimida ma’lumot taqdim etadi va ogohlantirish tizimlari orqali 

shifokorlarga tezkor aralashish imkoniyatini yaratadi. Masofaviy monitoring va 

ma’lumotlar almashinuvi imkoniyatlari bemorlarni uyda ham nazorat qilishga yordam 

beradi. Ular yuqori aniqlikda ma’lumotlar taqdim etib, klinik tahlilni yanada samarali 

qilish imkoniyatini beradi. Ko‘p funksiyali bemor monitorlari klinik amaliyotda 

bemorlar xavfsizligini oshirish va davolash jarayonini yaxshilashda muhim 

ahamiyatga ega. 
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